
Komeuraa e Ltpjanit/Gpdtina Lip!3-ara/irt raEcipaEEty of t-ipjara

Drejtonat! Koraaq,lnaf i rl,rs!raeit

Konkulrs

Drejtirni: Adrminlstnat€

ProfElE: Asisistent luridEk

Kushtet:

in Fillor dhe td Mesem

I uA nr.72 lz'fi MASHT].td datds : 30.12.2011. reni 4.

Pdr rexhistrim kand td drejt€ td gjithe te interesuarit te cilet kan6 kaluarmosh€n pdr td qen6 nxen-es te iiegullt.



Fagesa

nga arsimijo formal.

r nje klase -- 100.00 €
le me shkrim dhe

8.00 €.
30.00 €

it te shkollimit.-___- 5o.oo €
20.00 €

Datd: 16.09"2015
Nr.4-elo-h{6sl-


